
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 2 6 MAR 2012

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0059095/2011
por el cual el Director de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA -
MENCIÓN EN TELECOMUNICACIONES solicítale reconocimiento de
Asignatura "ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN" por
equivalencia al Ing. Felipe Alberto LÓPEZ SÁNCHEZ; y

CONSIDERANDO:

Que la Asignatura "ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS
DE INVERSIÓN" es equivalente a la Asignatura "PROYECTOS DE
INVERSIÓN" de la Carrera de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA
- MENCIÓN EN TELECOMUNICACIONES;

Que se adjunta certificado de aprobación de dicha Asignatura a fs.
01 y Programas Analíticos de las Asignaturas "ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE
PROYECTOS DE INVERSIÓN" y "PROYECTOS DE INVERSIÓN" a fs. 02 a 07
yafs . 08a 10;

13vta.;
Que cuenta con el aval Secretaría Académica Área Ingeniería a fs.

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL VICEDECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Reconocer al Ing. Felipe Alberto LÓPEZ SÁNCHEZ la Asignatura
"ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN" que

se dicta en el marco de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA -
MENCIÓN EN TELECOMUNICACIONES de esta Facultad, como equivalente
de la Asignatura "PROYECTOS DE INVERSIÓN" de la misma Carrera.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones a la Secretaría Académica Investigación y

Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al interesado.

LAGO
'

•' -
. JE C Ó R D O B A

ION No O O 02 O 9

P r o u « « E R T O E . T E R Z A R U ) L
A N O

-T-2012.-

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


